



MHP
Městské hlavní pražské muzeum
Karlovarská 814, Praha 6
160 00 Praha 6
tel: 224 224 300
fax: 224 224 301
e-mail: muzeum@mhp.cz

ZUCAR, s.r.o.
Karlovarská 814/115
160 00 Praha 6

V Praze dne 28. 5. 2019

OBJEDNÁVKA č. 469/2019

Objednáváme u vás montáž odvětrání prostoru expozice Praha 1606 v objektu DUZP dle vaší CN ze dne 13.5.2019.

Cena: 75 417,44 Kč bez DPH; 91 255,10 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 15. 6. 2019
Místo dodání: Dům U Zlatého prstenu, Týnská 630/6, Praha 1
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Říhová
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

ZUCAR s.r.o.
Karlovarská 814, Praha 6
DIČ: CZ27567419

Muzeum hlavního města Prahy
Kožná 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064432
DIČ: CZ00064432

CARUANA LUBOŠ

Jméno přijímacího pracovníka:

Podpis:

Datum přijetí objednávky: 3.6.19

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	Ing. Hudecová
173/		720 952 897
	e-mail	hudecova@muzeymprahey.cz

ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814, 160 00 Praha 6,

tel.: 602/377047, fax seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA

AKCE: Prsten - VZT do barvy

13.5.2019

dové číslo
název materiálu

počet

Materiál nosný :

spiro mřížka KV 425x125	6	ks	556,00 Kč	3 336,00 Kč
spiro potrubí 315	15	m	412,00 Kč	6 180,00 Kč
spojka 315	8	ks	123,00 Kč	984,00 Kč
potrubí AL sonoflex 250	10	m	0,00 Kč	0,00 Kč
spiro regulace REGKV 425x125	6	ks	496,00 Kč	2 976,00 Kč
záslepka DR 315	2	ks	163,50 Kč	327,00 Kč
objímka guma 315	10	kpl	328,00 Kč	3 280,00 Kč
anemostat DRE-CF 250	2	ks	1 858,00 Kč	3 716,00 Kč
lakování RAL 9003	1	kpl	18 325,00 Kč	18 325,00 Kč

REKAPITULACE :

montážní materiál	39 124,00 Kč
montáží práce	25 000,00 Kč
Dopravné + parkovné	5 500,00 Kč
lešení	3 500,00 Kč
Prořez, podružný materiál 6%	2 347,44 Kč
celkem bez DPH	75 471,44 Kč